
 
 

 

- 1 - 

VČE LDS s.r.o.   |   IČO: 01784528   |   Československé armády 383/5, Hradec Králové, 50003 Česká republika   |   info@vcelds.cz 

 

Ceník služeb VČE LDS s.r.o. Platnost od 1.1.2024 
 

SLUŽBY VČE LDS ZÁKAZNÍK OBCHODNÍK 
 bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

1. ZNOVUPŘIPOJENÍ 
Znovupřipojení na napěťové hladině NN 12 000,00 14 520,00 12 000,00 14 520,00 

 

2. SAMOSTATNÉ ODPOJENÍ 
Samostatné odpojení NN 12 000,00 14 520,00 12 000,00 14 520,00 
Samostatné odpojení VN/VVN 12 000,00 14 520,00 12 000,00 14 520,00 
Ceny za znovupřipojení (tj. za přerušení a obnovení dodávky elektřiny) a samostatné odpojení účtuje VČE LDS s.r.o. (dle vyhlášky č. 16/2016 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů) v odběrném místě, ve kterém byla omezena nebo přerušena dodávka elektřiny z důvodu neoprávněného odběru nebo distribuce elektřiny. 

 

3. ZASTAVENÍ REALIZACE PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY 
Zastavení realizace přerušení dodávky el. na napěť. hladině NN     

průběhové měření 2 000,00 2 420,00 2 000,00 2 420,00 
Cena zahrnuje náklady spojené se zastavením již zahájeného procesu přerušení dodávky elektřiny. 

 

4. ZAJIŠTĚNÍ KRÁTKODOBÉHO PŘIPOJENÍ 
Zajištění krátkodobého připojení individuálně individuálně 

 

5. VYSTAVENÍ MIMOŘÁDNÉ FAKTURY 
Vystavení mimořádné faktury individuálně individuálně 
Cena za vystavení mimořádné faktury k libovolnému dni nad rámec legislativy. 

 

6. PŘEZKOUŠENÍ MĚŘÍCÍHO ZAŘÍZENÍ NA ŽÁDOST ZÁKAZNÍKA 
Přezkoušení elektroměru – 1-f elektroměry s komunikací - AMM 6 000,00 7 260,00 - - 
Přezkoušení elektroměru – 3-f elektroměry s komunikací - AMM 6 000,00 7 260,00 - - 
Přezkoušení elektroměru – 1-f, 1 sazbové 6 000,00 7 260,00 - - 
Přezkoušení elektroměru – 1-f, 2 sazbové 6 000,00 7 260,00 - - 
Přezkoušení elektroměru – 3-f, 1 sazbové 6 000,00 7 260,00 - - 
Přezkoušení elektroměru – 3-f, 2 sazbové 6 000,00 7 260,00 - - 
Přezkoušení elektroměru – 3-f nepřímé měření 4Q statické 6 000,00 7 260,00 - - 
Přezkoušení – Modem 6 000,00 7 260,00 - - 
Drobné práce Správa měřidel – hodinová sazba 1 500,00 1 815,00 - - 
Přezkoušení měřících transformátorů proudu 6 000,00 7 260,00 - - 
VČE LDS s.r.o., účtuje cenu za přezkoušení měřicího zařízení dotčenému účastníkovi trhu s elektřinou, který o přezkoušení požádal, pokud při přezkoušení nebyla zjištěna 
závada měřicího zařízení (dle § 49 odst. 9 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů) 

 

7. ZMĚNA TYPU MĚŘENÍ NA ŽÁDOST ZÁKAZNÍKA 
7.1. Změna stanoveného1) typu měření na měření vyššího typu Pro stávající OM Pro nové OM2) 
 bez DPH s DPH bez DPH s DPH 
Změna měření typu C na měření typu B - jednorázová platba 10 500,00 12 705,00 10 500,00 12 705,00 

 - stálá měsíční platba 800,00 968,00 800,00 968,00 
Změna měření typu B na měření typu A - jednorázová platba 10 500,00 12 705,00 10 500,00 12 705,00 
 - stálá měsíční platba 800,00 968,00 800,00 968,00 
Změna měření typu C na měření typu A - jednorázová platba 10 500,00 12 705,00 10 500,00 12 705,00 
 - stálá měsíční platba 800,00 968,00 800,00 968,00 
7.2. Změna vyššího typu měření na stanovený1) typ měření   
Změna měření typu A nebo B na typu C - jednorázová platba 10 500,00 12 705,00 10 500,00 12 705,00 
Změna měření typu A na typu B - jednorázová platba 10 500,00 12 705,00 10 500,00 12 705,00 

1) stanovený typ měření určuje vyhláška č. 359/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
2) novým odběrným místem se rozumí takové odběrné místo, které není osazeno žádným měřicím zařízením 

 

Pokud zákazník požádá o instalaci měřicího zařízení vyššího typu než měřicí zařízení stanoveného typu, VČE LDS s.r.o., požadované měřicí zařízení 
instaluje a účtuje zákazníkovi cenu v souladu s § 49 odst. 7 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, sazba DPH je 21 %. 
 


